
REPUBLIKA E SHQIP~RIS 
INSPEKTORATI I LARTB I DEMARlMiT DBE KONTROLLIT ~ PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Wlaku, Tel. 0800 9999, F a  04 228-5 16, Web.www.bidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E IlYTERESAVE PIUVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit q6 mbaii detyrimin p& deklarim ti3 interesave private t5 tij , bashk6shortit/es dhe te f6mijEve 
madhorn, nii bazg ti3 Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 'T& deklarimin dhe kontmllin e pstsurive, ti5 
detyheve financiare tE E zgjedhume dhe te disa n@unEsve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pa parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funks ioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruaran6 ligjinnr.9475, dati 9.2.2006 &en6 ligjinnr.9529, date 11 5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAW 

Emri 

... 

Fun ksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e ernerimit ne 
funksionin qii krycn 

Ne baze te pikes 5 t E  nenit 14, ti! ligjit ar.9367, datZ 07.04.200Sq'Per parandahin e 
konfliktit tG hieresolve ne ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e Lart& t6 Debrimit dhe Kontrollit tG  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjPs - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-sE, q8 tE verifkojne 
nE te gjftba subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nE emer dhe per llogaring time, te bashkgshortit les dhe ti! 
fhijgve. 

I 
Dekluruj se fE dh@nui e pasqymara prej meje nC k2tC dokrrment 
junZ fZ verteta dhe nu& kam deklartiur usgie q Z  rtd Zshtk c vZdefZ, 

Nenshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORiTI 1 LARTE I DEKL,KL,4RLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHrMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME D m  TE LUAJTSHME 

NCse ky format eshtE i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje te tij. 



REPUBLIIKA E SHQIPERISE 
I I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASUWW 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLI KE dhelose PRNATE 

1 V ' . 4 ~ l w - . x  

i 

Nee  ky format e s h l  i pamjaheshh, vazhdoni te plot&oni ni. fotokopje ti! tij. 



REPUBLIKA E~SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMZT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve t E  familjes qe mbarti~ detyrimin pEr deklarim nE bazg te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datg 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p&r pasurite qe 

S h tetslsilsj a , bashkahortle 
Emer, atdsi, mbiemer fimij8 ne moshO msldhore 

:. . . . . . . 
e subjektit 

Embr, tttEsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne b& tE pikk 5 t& nenit 14, tG ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per pamadalhin e konfliktit 
tE hteresave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektomtin e L a w  ti5 Deklarimit dhe Kontrollit tG Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjh - Inspektori 1 PErgjithshEm i ILDKP-s&, qE tE vefikojae 
nE t E  gjithsl subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, Weresat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojng nE emrin tim dhe pEr Uogarin6 lime, 

Dekdaroj w tZ dh8taa.t e pswruara prej me& ne" f i t 2  
dokumentjanJ tii drteta dks nuR kam deklaruar usdZ 
q i  nuk &shtii e 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURiVE 

PASUUTF, E PALUAJTSHME 
PASURTTE E LUAJTSHME 

I'i;l-\l~lil-u;~ai I~t,ili:kislit 11dr\\lii111c1 (shtcsa tlhc puLi;c;irr~il) nb: Il(!jin. +ij)i;rhlrlr.n, adrcsi-.ii bu ndotfllri~. 
mon lc~~ t in  c I\r-?c~-jc\ \C \cpr in~i t .  I I c r h  I I ~ .  IcbF aprl 11i; \:lll~ri: cli;  Ilii\rl!rol~ct I I ~  t1oLtsmcntacioui11 cli; 
di ' i l )o~i~)~ii .  11; I I I I I I ~ ~ ~ ~ ~ ~ :  ti; I ~ O ~ I I I I I V I ~ ~ C ~  c \ l v r * i ; ~ ~  (jC; I \~ ' i l i  \ t i t  II~II. ill){) I);II\C'\II;LI; 1)it:ri;tl t i i l \ l ~ t ~ ~  Y C  zofi;rol~i ti; 
p l r l  l l l~i p:h\~~riv,  li; ~ )s l~ r ;~ j t a l i ~ l i r  dhc ti; luadtch~~ic, t C  t.ccji\tr.l~;ll- o\tL j a r  11i: r iyi i \ i t - i l I  r)ut~Iil\i'. ni;14 t~t.l.iuctltC~i 

1111 ( 1 ~ t '  I dh,ictcnr ti: \ i t i t  ti: t l vL l ; l ~ - i ~~~ i t .  
I'jcs;a 

(1, 1 

Nese ky format eshE i pamjaftueshgm, vhzhdoni ti ploesoni ne fotokopje te tij. 




